3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותרפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037
טלפון: 04-8244059

[www.logotherapy-il.org](http://www.logotherapy-il.org)

E-mail: [info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

סיון-תמוז תש"ע
יוני 2010

## מידעון העמותה

מידעון מספר 6

חברים וידידים יקרים,

**לוח תכנון איכסשי כציולות**

### המיפגש הבא יתקיים:

**ביום חמישי, יב' תמוז תש"ע, 24 ביוני 2010, בבית התנועה ליהדות מתקדמת -**

**"אור חדש", רח' הנטקה 55, חיפה, בשעות 17:45 עד 20:00**

**נושא המיפגש: "גישור על פערים בין-תרבותיים ע"י משמעות" + פעילויות העמותה**

**מיפגשי העמותה יוסיפו להתקיים, כמתוכנן, ביום החמישי האחרון של כל חודש**

**בשעות 17:45 עד 20:00 בבית התנועה ליהדות מתקדמת - "אור חדש"**

הצעידו את העמותה קדימה!

**הצטרפו אליה כידיד וכחבר**

ע כ ש י ו

[info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

או

[www.logotherapy-il.org](http://www.logotherapy-il.org)

חברים וידידים יקרים,

המפגש האחרון של העמותה ללוגותרפיה בישראל, התקיים ביום חמישי ז' בסיון תש"ע, 20 במאי 2010 בבית התנועה ליהדות מתקדמת "אור חדש", כשהנושא שנדון היה "עבדות, חרות ולוגותרפיה".

### סיכום הפגישה האחרונה

נושא העבדות והחירות תפס מקום בולט בתקופה האפלה של תקופת השואה, כאשר הנושא "משמעות למרות הכל" ייחד את פגישתנו הקודמת והתקשר באופן ישיר לנושא הפגישה הנוכחית.

זוהי משמעות הרגע, דבר שצריך לקרות ולבוא מתוך הקול הפנימי שלנו. תכונה זו באה לידי ביטוי כשאנו עומדים בפני בחירה מוחשית ובין אופציות קיימות.

לכל בחירה יש מחיר ועלינו להחליט עבור איזה ערך אנחנו מוכנים לשלם את המחיר הגבוה ביותר. משמעות הרגע היא בת-חלוף. לא חוזרת על עצמה ולא ניתנת לדחיה. החיים מכריחים אותנו לבחור.

סיון-תמוז תש"ע
יוני 2010

## מידעון העמותה

מידעון מספר 6

הפוטנציאל למשמעות קיים תמיד עלינו רק לגלותו ולפעול להגשמתו. בידי האדם נתון החופש לפעול על-פי הקול הפנימי שלו ואפילו לדחות ערכים מקובלים. אדם יכול לקחת על עצמו את האחריות לפעול בהתאם להכרתו האישית גם אם היא שגויה. חידוד היכולת להרגיש את הקול האישי הוא מתפקידי הלוגותראפיה.

מקהלת בית האבות מתוכננת להופיע בפני הצעירים היוצרים, כביטוי למשותף שיש במיפגש הבין-דורי, סביב הקושי שבעשייה, אך המוביל למשמעות..

ב) מתוכנן להתקיים מיפגש לצוות "כוונים" בבוסתן הגליל, להכרת הלוגותראפיה. עמותת כוונים פועלת למימוש יכולתם המלאה של צעירים עם צרכים מיוחדים, ולהכשיר אותם לתפקד באופן פעיל ועצמאי בחברה.

סיון-תמוז תש"ע
יוני 2010

## מידעון העמותה

מידעון מספר 6

ג) מיפגש לאיתור צרכים לחיזוק עמותת "יד עזר לחבר" לחלוקת מזון.

אנו מקווים, שבדרך זו אנו מצליחים לקדם, גם אם בצנעה, את המטרה המרכזית של העמותה, שהיא להפיץ את גישת הלוגותרפיה ולחזק את הסובבים אותנו בכלים שהלוגותרפיה מציעה לנו, כתמיכה לשיפור איכויות החיים של כל אחד מאתנו והקרובים אלינו ונשמח, לכן, להצטרפות הפעילה של כל אחד מכם.